

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

สำนักงานเทศบาลตำบลลูกต๊อด อำเภอลูกต๊อด จังหวัดสกลนคร

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายร่วมใจพัฒนา

เจ้าของโครงการ กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลลูกต๊อด

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 บ้านลูกต๊อด ตำบลลูกต๊อด อำเภอลูกต๊อด จังหวัดสกลนคร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 009/2562 เมื่อวันที่ 7 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2563

ลักษณะโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 44.00 เมตร

สรุปบัญชีปริมาณราคากลางก่อสร้างตาม ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุค่าวัสดุและแรงงาน - หมาดงานรางระบายน้ำ - หมาดงานป้ายโครงการ	120,279.02 3,000.00	Factor F งานอาคาร 1.2726 พื้นที่ ฝนตกชุก เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%
สรุป	รวมราคากลางก่อสร้างประมาณ	123,279.02	
	คิดเป็นเงินงบประมาณราคากลางก่อสร้าง	123,000.00	
	(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธณศักดิ์ กาญจนเกตุ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานิช ฆารพริษฐ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบุญเพ็ง อังกาสิ)

ปลัดเทศบาลตำบลลูกต๊อด

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(นายเทอดไทย ไผ่ชอบ)

นายกเทศมนตรีตำบลลูกต๊อด

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานอาคาร

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายร่วมใจพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกุดแด้ ตำบลกุดบาก อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 44.00 เมตร

กำหนดราคากลางตามแบบเลขที่ 009/2562 เมื่อวันที่ 7 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2563

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 130/2563 ลว.10 เมษายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	หมวดงานรางระบายน้ำ								
1.1	งานดิน	-	-	-	-	-	-	-	* ใช้ราคากลางจากบัญชีจังหวัดสกลนคร เดือนมีนาคม พ.ศ.2563 และพื้นที่ใกล้เคียง
	-ดินขุด ถมกลับ	11.44	ลบ.ม.	-	-	65.00	743.60	743.60	
1.2	งานคอนกรีต 1:3:5	1.54	ลบ.ม.	-	-	398.00	612.92	612.92	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.40	ตัน	2,355.14	943.00	-	-	943.00	
	-ทรายผสมคอนกรีต	0.95	ลบ.ม.	445.28	425.15	-	-	425.15	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	1.59	ลบ.ม.	572.78	908.54	-	-	908.54	
	-ทรายถมรองพื้นทาง	3.08	ลบ.ม.	72.68	223.85	99.00	304.92	528.77	
1.3	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 Ksc)	9.02	ลบ.ม.	-	-	436.00	3,932.72	3,932.72	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	3.03	ตัน	2,355.14	7,137.77	-	-	7,137.77	
	-ทรายผสมคอนกรีต	5.41	ลบ.ม.	445.28	2,409.86	-	-	2,409.86	
	-หิน 1,2 หรือกรวดคละ	9.83	ลบ.ม.	572.78	5,631.46	-	-	5,631.46	
1.4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	-เหล็ก RB Dia 6 mm.	0.08	ตัน	20,349.69	1,590.21	4,100.00	320.39	1,910.60	
	-เหล็ก RB Dia 9 mm.	1.33	ตัน	19,727.85	26,181.09	4,100.00	5,441.16	31,622.26	
	-เหล็ก L 50+50+4 mm.	66.67	ท่อน	363.24	24,217.21	92.00	6,133.64	30,350.85	
	-ลวดผูกเหล็ก No.18	42.16	กก.	24.93	1,050.99	-	-	1,050.99	
1.5	งานประกอบไม้แบบ,แบบอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	-งานประกอบแบบ	35.20	ตร.ม.	-	-	113.00	3,977.60	3,977.60	
	-ไม้แบบ (งานทั่วไป)	7.04	ลบ.ฟ.	115.00	809.60	-	-	809.60	
	-โครงเคร่า,ค้ำยันแบบ (งานทั่วไป)	10.56	ลบ.ฟ.	115.00	1,214.40	-	-	1,214.40	
	-ตะปู 3"	8.80	กก.	34.58	304.30	-	-	304.30	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								94,514.39	